
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio III - Ambito Territoriale di Crotone 

Via Nazioni Unite n. 85, 88900 - Crotone  

Il responsabile del procedimento: Mirella Gualtieri  

 Ambito Territoriale di Crotone     
Via Nazioni Unite n. 85, 88900 - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    

 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.kr@istruzione.it 
  

IL DIRIGENTE 
 
VISTA il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 
2020/21 e 2021/22; 

VISTO il C.I.R. siglato in data 24 giugno 2021, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/22; 

VISTO il verbale del 3 agosto 2021, con il quale la Direzione Generale dell’USR Calabria e i 
rappresentanti regionali delle Organizzazioni sindacali hanno concordato che le operazioni 
di mobilità annuale saranno effettuate esclusivamente sui posti appartenenti all’organico di 
adeguamento alla situazione di fatto e che a copertura di ulteriori disponibilità sopraggiunte 
si procederà mediante scorrimento delle graduatorie di assegnazione provvisoria; 

VISTO il proprio atto prot. n. 2373 del 10.8.2021 ed il proprio atto prot. n. 2529 del 27.8.2021, con 
i quali sono stati – rispettivamente – pubblicati ed integrati gli elenchi contenenti i 
nominativi del personale ATA che ha ottenuto l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria 
provinciale su posti delle istituzioni scolastiche della provincia di Crotone per l’a.s. 
2021/2022; 

RITENUTO, a seguito di disponibilità rilevata con riferimento al profilo professionale di 
collaboratore scolastico presso istituzione scolastica della provincia di Crotone, di dover 
procedere alla copertura di detta disponibilità mediante scorrimento di graduatoria, con ciò 
integrando le assegnazioni provvisorie provinciali già disposte con propri atti prot. n. 2373 
del 10.8.2021 e n. 2529 del 27.8.2021; 

  
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio 

(www.istruzione.calabria.it/crotone), del prospetto allegato, contenente il nominativo del 
collaboratore scolastico che ha ottenuto l’assegnazione provvisoria provinciale presso istituzione 
scolastica della provincia di Crotone per l’a.s. 2021/2022. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie si 
rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137, e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 
2010 n.183. 

Avverso il presente atto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento. 

 
              IL DIRIGENTE  
            LUCIANO GRECO 
         
 
 

mailto:uspkr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.kr@istruzione.it

		2021-09-02T16:29:01+0000
	GRECO LUCIANO


		2021-09-02T19:07:28+0200
	protocollo




